ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   6   июля   2023   года  № 52/524-7

город Смоленск

Об открытии специального

избирательного счета избирательного

объединения «Региональное отделение

Политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Смоленской области»

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в  референдуме граждан Российской Федерации», статьей 41 областного закона

от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной

Думы», постановлением избирательной комиссии Смоленской области

от  11  апреля 2013 года № 98/613-5 «Об утверждении Порядка открытия,

ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования

избирательных фондов кандидатов, избирательных фондов избирательных

объединений при проведении выборов депутатов Смоленской областной

Думы», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской

области от 6 июля 2023 года № 52/523-7 «О регистрации уполномоченного

представителя избирательного объединения «Региональное отделение

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Смоленской области» по финансовым вопросам»

избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить избирательному объединению «Региональное отделение

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Смоленской области» (ОГРН 1126700000822,

2

ИНН  6732014115, КПП 673201001) открыть специальный избирательный счет

для формирования своего избирательного фонда в дополнительном офисе

№  8609/025 Смоленского отделения № 8609 ПАО Сбербанк, расположенном

по адресу: 214030, Смоленская область, г. Смоленск, ул. Нормандия-Неман, д. 23.

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова